PRODUSERV COLOMBIA SAS 

NIT CONTRATISTA: 901270091-6  

REPRESENTANTE LEGAL: JAIRO GIOVANNI BARRERA ADAME 

CEDULA: 9530169 DE SOGAMOSO 

OBJETO: COMPRA DE 2 MICROSCOPIOS BINOCULAR PARA LA INSTITUCIÓN 
EDUCATIVA BARTOLOME LOBOGUERRERO. 

VALOR DEL CONTRATO: CINCO MILLONES CIENTO DIECISIETE MIL PESOS MCTE ($ 
5.117.000,oo). 

FECHA DE INICIO: SEPTIEMBRE  24 DE 2025 

FECHA DE TERMINACIÓN: OCTUBRE 14 DE 2025 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 21 DIAS CALENDARIO 

SUPERVISOR: NORA CLAUDIA VILLAQUIRAN STERLING 

OBLIGACIONES DEL 
CONTRATISTA 

Durante la ejecución del objeto del presente contrato.